
2023 年 1 月 10 日 

お取引先様各位 

本社移転の御挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社は 本社ならびに東京支店を下記の通り移転することになりました 

これを機に 役職員一同 より一層業務に専念いたす所存でございますので 

今後とも倍旧の御支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

住所        〒141-0001 

東京都品川区北品川 5 丁目 1 番 18 号 住友不動産大崎ツインビル東館４階 

電話番号  ０３－６７２１－６９５７ (代表) 

FAX    ０３－６７２１－９３３４ 

業務開始日 ２０２３年２月２７日 月曜日より 

かどや製油株式会社 

代表取締役社長 久米敦司 

 

 

   

山手線 埼京線 湘南新宿ライン りんかい線 

「大崎駅」 新東口 徒歩 8 分 

 

山手線 東急池上線  

「五反田駅」 東口 徒歩 10 分 

 

都営浅草線 

「五反田駅」 A3 出口 徒歩 10 分  

 

 

 


